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Rekordowe dogrywki i wiedza nie do pokonania, czyli eliminacje gminne
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”

26 lutego Urzędzie Miejskim w Żelechowie odbyły się eliminacje gminne Ogólnopolskiego
Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”, objęte patronatem Burmistrza
Żelechowa, w których udział wzięło 35 uczniów szkół podstawowych z terenu naszej gminy. I trzeba
przyznać – była to edycja, jakiej dawno nie widziano.

Poziom wiedzy młodych pasjonatów pożarnictwa z zakresu ochrony ludności, ekologii, ratownictwa i
ochrony przeciwpożarowej zaskoczył nawet komisję konkursową, w skład której weszli Burmistrz
Żelechowa Krystyna Wieczorkiewicz, Prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w
Żelechowie Łukasz Bogusz oraz pracownik Urzędu Miejskiego w Żelechowie Anna Osial.

Ilość niemal bezbłędnie wypełnionych testów sprawiła, że w obu kategoriach wiekowych konieczne
były kolejne ustne dogrywki. Padały kolejne pytania i prawidłowe odpowiedzi – uczestnicy dogrywek
pozostawali nie do pokonania. Ostatecznie organizatorzy musieli sięgnąć po dodatkową pulę pytań i
dosłownie drukować je „na gorąco”, aby móc wyłonić najlepszych wśród najlepszych .

Ostatecznie, po pełnych emocji dogrywkach klasyfikacja miejsc przedstawia się następująco:

Kategoria I – uczniowie szkół podstawowych klasy I-IV

Jan Rokicki – Szkoła Podstawowa w Żelechowie1.
Aleksandra Tomaszewska – Szkoła Podstawowa w Żelechowie2.
Jan Ostałowski – Szkoła Podstawowa w Żelechowie3.

https://zelechow.pl/rekordowe-dogrywki-i-wiedza-nie-do-pokonania-czyli-eliminacje-gminne-ogolnopolskiego-turnieju-wiedzy-pozarniczej-mlodziez-zapobiega-pozarom/


Kategoria II – uczniowie szkół podstawowych klasy V-VIII

Kamila Zabiegałowska – Szkoła Podstawowa w Goniwilku1.
Izabela Mucha – Szkoła Podstawowa w Starym Kębłowie2.
Cezary Figielski – Szkoła Podstawowa w Goniwilku3.

Tegoroczne eliminacje konkursowe to pokaz ogromnego zaangażowania młodzieży i dowód na to, że
tematy bezpieczeństwa, ratownictwa i ochrony środowiska są dla nich naprawdę ważne. Wiedza,
którą zaprezentowali, z powodzeniem zawstydziłaby niejednego dorosłego.

Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy, słodycze ufundowane przez Zarząd Oddziału
Miejsko-Gminnego ZOSPRP w Żelechowie. Najlepsi uczestniczy otrzymali nagrody ufundowane przez
Gminę Żelechów – smartwatch, słuchawki nauszne i projektor gwiazd.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom przygotowania i pasji – a zwycięzcom życzymy powodzenia na
kolejnym, powiatowym etapie turnieju.
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